
 
(Vardas, pavardė, asmens kodas) 

 
(Gyvenamoji vieta) 

 
(Telefonas, el. pašto adresas) 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto  

Stojančiųjų priėmimo ir informavimo centrui 
 

 

PRAŠYMAS DĖL LEIDIMO STOTI Į IŠLYGINAMĄSIAS STUDIJAS 
 

 

(Data) 

 

 Prašau leisti stoti į šią išlyginamųjų studijų programą: 
 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa 

1.  

 

Baigta mokykla  
 

Studijų kryptis  
 

Studijų programa, specializacija  

 

 

PRIDEDAMA: diplomo ir jo priedo ar priedėlio kopija. 

 
 
 

 

 

 

 

Fakulteto atsakingo asmens žymėjimai: 

 
Galima įskaityti pusę ketinamos studijuoti programos ir stojantysis gali būti priimtas į 

išlyginamąsias studijas be papildomų atsiskaitymų. 

 
Stojantysis gali būti priimtas į išlyginamąsias studijas, tačiau per pirmus studijų metus 

privalės atsiskaityti už papildomus dalykus (dalykų sąrašas pridedamas atskiru dokumentu). 

 
Stojantysis negali būti priimtas į išlyginamąsias studijas, nes yra per daug studijų programų 

skirtumų. Rekomenduojama rinktis studijas I pakopos pirmame kurse. 

 

Stojantysis negali būti priimtas į išlyginamąsias studijas, nes yra per daug studijų programų 

skirtumų. Rekomenduojama rinktis studijas I pakopos aukštesniame kurse, nes galima 

įskaityti dalį studijuotos studijų programos dalykų. 

 

 

 
(Pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

 

 (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 


